6 אפריל, 2017

י' ניסן, תשע"ז

דף מידע לחברי קבוצת מע"ר 105 - מודיעין

לכבוד חברי קבוצת הרכישה משרדים ומסחר מע"ר – מודיעין שלום רב,
אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. תכנון והנדסה - רישוי:

אנו מתקדמים בשלבים לקבלת היתר בניה. כפי שהוסבר במידעונים קודמים,
קבלת ההיתר סופי כוללת 3 שלבים אותם אנו נדרשים לעבור: